PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2017 г. № 586
г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Тыва
в сфере применения универсальных
электронных карт
В целях приведения правовых актов Республики Тыва в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 306 «Об определении регионального электронного приложения универсальной электронной карты в Республике Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 17 января 2013 г. № 17 «Об утверждении порядка доставки универсальных электронных карт, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям граждан, и Порядка выдачи дубликата универсальной электронной карты»;

постановление Правительства Республики Тыва от 17 января 2013 г. № 18 «О правилах разработки, подключения и функционирования республиканских и муниципальных электронных приложений универсальной электронной карты и технических требований к ним»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 июня 2013 г. № 333 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 17 января 2013 г. № 17»;

постановление Правительства Республики Тыва от 24 сентября 2014 г. № 443 «О внесении изменения в пункт 2 порядка выдачи дубликата универсальной электронной карты».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

        М. Тунев